
Obnova komunitní zahrádky

Compiled Jun 25, 2024 9:39:02 AM by Document Globe ®   1

Obnova komunitní zahrádky
Máte po zkouškách a nevíte, co se životem? Nebo máte ještě před nimi a došly vám nápady na prokrastinaci?
Přijďte nám 26. 6. pomoci obnovit komunitní zahrádku na nekuřáckém dvorku, kterou vzala útokem meduňka a my
bychom tam rádi vrátili i jiné rostlinky, které budete moci využívat a sklízet. Ruku k dílu můžete přiložit klidně jen na
chvilku nebo na celou dobu. Budeme tam od 10:00 do 16:00.

V plánu jsou jahody, máta, petržel, šalvěj, rozmarýn, bazalka a mnoho dalších, které si budete moci natrhat a využít
je doma v kuchyni!

Co s sebou? Jestli máte na pražském bytě lopaty, motyčky a rukavice, klidně to 26. doneste, ale pokud nemáte nic,
vezměte si jen věci, které si můžete ušpinit a nářadí vám půjčíme. Tak se přijďte odreagovat, těšíme se na vás!


